- ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?П .05.?П14 № 233

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 30.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения

о министерстве культуры и туризма Тульской области»

В соответствии с указом губернатора Тульской области от 13 апреля
2015 года № 105 «Вопросы совершенствования структуры органов
исполнительной власти Тульской области», на основании статьи 34 Устава
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 30.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения о министерстве культуры и
туризма Тульской области» следующие изменения и дополнение:

а) в пунктах 1, 2 приложения к постановлению текст «и
государственной охраны объектов» исключить;

б) подпункт 24 пункта 4 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«осуществляет непосредственную • координацию и контроль
деятельности инспекции Тульской области по государственной охране
объектов культурного наследия;»;

в) подпункты 25-40 пункта 4 приложения к постановлению исключить,
изменив соответственно нумерацию подпунктов;

г) в подпункте 4 .пункта 5 приложения к постановлению текст
«, охраны» исключить;

д) пункт 9 приложения к постановлению дополнить подпунктом 16
следующего содержания:

«16) осуществляет непосредственную координацию и контроль
деятельности инспекции Тульской области по государственен охране
объектов культурного наследия;», соответственно изменив нумерацию
подпункта. . . . - .

2. Постановление вступает в си^е^^й^официального опубликования.

Первый заместитель губернг
Тульской области — председ£
правительства Тульской обл̂  'J Ю.М. Андрианов

0 4 1 8 6